

Smlouva o Dílo č.

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Obec Olbramice**
Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice
- Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Ladislav Bárta, starosta
IČO: 60798416
2. **Zhotovitel:** SUBSTAV Invest s.r.o.
- Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Luděk Šubert, jednatel
ve věcech obchodních: Luděk Šubert, jednatel
ve věcech technických: Luděk Šubert, jednatel
- Bankovní spojení: 115-3149960257/0100
IČO: 27797554
DIČ: CZ27797554
společnost je zapsána u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 29969 obchodního rejstříku

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace stavby „Rekonstrukce veřejného prostranství před KD Olbramice“ dle projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. arch. Lukáš Krekáž.
2. Rozsah díla je specifikován příloženým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

III. Doba plnění

1. Termín zahájení díla: 1. 10. 2021
2. Termín dokončení díla: 19. 12. 2021

IV. Cena

1. Cena díla byla sjednána na základě předloženého rozpočtu ve výši:
- | | |
|---------------------------------|------------------------|
| Cena díla bez DPH celkem | 1.954.831,36 Kč |
| DPH | 410.514,59 Kč |
| Cena celkem vč. DPH | 2.365.345,95 Kč |
- DPH bude k ceně připočtena v souladu s daňovými předpisy platnými v době realizace.

2. Cena díla je definována jako cena pevná v rozsahu určeném přiloženým rozpočtem.
3. V případě, že objednatel bude požadovat provedení jiných prací, nebo při realizaci díla vyplyne větší rozsah, než jsou práce a dodávky uvedené ve smluvním rozpočtu, nebo naopak se některé práce a dodávky nebudou provádět, budou tyto práce sepsány a oceněny a podpisem zástupce objednatele schváleny v dodatku SOD jako „vícepráce“ nebo „méněpráce“.
4. Dohodnutá cena obsahuje náklady na zřízení, provoz a vyklizení zařízení staveniště zhotovitele.

V. Platební podmínky a smluvní pokuty

1. Cena díla bude uhrazena formou dílčí fakturace, vždy měsíční fakturací v rozsahu dle skutečně odvedených prací, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného zjišťovacího protokolu pro dané období.
2. Tato faktura bude splatná do 10 dnů ode dne jejího vystavení. V případě nejasností ohledně doručení faktury se má za to, že faktura byla doručena 3. den po jejím odeslání.
3. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti uvedené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Objednatel může doklad vrátit, bude-li obsahovat neúplné údaje. V tomto případě se hledí na doklad jako na nedoručený.
4. Zhotovitel a objednatel se dohodli na smluvním úroku za pozdní úhradu faktury ve výši 0,05% z hodnoty faktury za každý den prodlení, počínaje dnem následujícím po termínu splatnosti, až do zaplacení.
5. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků vůči svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.
6. Zhotovitel a objednatel se dohodli na smluvní pokutě za prodlení se splněním dohodnutých termínů realizace díla dle čl. III. této smlouvy ve výši 5000,- Kč za každý započatý den prodlení.
7. Pokud zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a za každý den prodlení.
8. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.
9. Pokud zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
10. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která

brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši. Pokud nenastoupí zhotovitel v případě havárie do 24 hod. od telefonického nahlášení, objednatel zajistí opravu na náhradu zhotovitele.

11. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel.

12. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněna strana straně povinné písemnou formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

VI. Kvalita předmětu díla, záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou a českými technickými normami.

2. Záruční doba na stavební práce činí 60 měsíců, která začíná běžet dnem předání díla objednateli. Na součásti díla, u nichž je záruka poskytnuta výrobcem, poskytuje zhotovitel záruku stejné délky jako je záruka poskytnutá výrobcem, nejméně však 24 měsíců.

3. Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí, není-li v dalších ustanoveních této smlouvy výslovně uvedeno jinak, ustanoveními občanského zákoníku.

4. Uplatní-li objednatel v rámci odpovědnosti za vady díla požadavek na bezplatné odstranění vady díla, dohodly se smluvní strany na následujícím postupu:

a) objednatel bez zbytečného odkladu po zjištění vady vyzve zhotovitele písemně k odstranění reklamované vady a stanoví místo, datum a hodinu reklamačního jednání.

b) z reklamačního jednání bude proveden zápis, který bude obsahovat stanovisko zhotovitele k požadavku objednatele, způsob a odstranění reklamované vady.

d) zhotovitel je povinen reklamovanou vadu odstranit v co nejkratší technicky možné lhůtě dohodnuté s objednatel.

e) objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranit reklamovanou vadu.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen nejpozději 3 dny před předpokládaným termínem dokončení díla vyzvat objednatele k převzetí.

2. Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla bude mezi zhotovitelem a objednatel podepsán předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat soupis případně zjištěných vad a nedodělků s dohodnutou lhůtou pro jejich odstranění. Objednatel je povinen dílo prohlédnout či zajistit jeho prohlídku při jeho převzetí a svým podpisem na předávacím protokolu bez uvedení dalších výhrad stvrzuje, že dílo zkontroloval a toto nemá zjevné vady. Objednatel nemá právo odmítnout dílo převzít pro ojedinělé drobné vady, které nebrání užití díla, ani užití podstatným způsobem neomezují.

3. Zhotovitel je povinen předložit k předání díla atesty, doklady o zkouškách a revizích, návody k obsluze a záruční listy, jsou li od výrobce k dispozici.
4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, či se k převzetí díla nedostaví má se za to, že dílo bylo řádně předáno třetí den ode dne prokazatelného odeslání výzvy k předání a převzetí díla zhotovitelem adresované objednateli.

VIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a za čistotu a pořádek na staveništi.
2. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy.
3. Obě strany se dohodly na vedení stavebního deníku, do kterého se budou zapisovat provedené práce a další podstatné události mající vliv nejen na kvalitu, cenu ale i termín plnění díla.

IX. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích podepsaných statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk každá smluvní strana.
4. Změny a doplňky této smlouvy mohou být učiněny pouze po dohodě stran, formou písemného listinného vzestupně očíslovaného dodatku.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet ze dne 17.9.2021

Příloha č. 2: Harmonogram prací ze dne 17.9.2021

V Olbramicích dne 30. 9. 2021

Za objednatele:

 Obec Olbramice
Prostorná č. 132
742 83 Olbramice ©

Ing. Ladislav Bárta
starosta

Za zhotovitele:

 SUBSTAV
invest s.r.o.
St. Ambrusiov 636
739 44 Brušperk
IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554
Luděk Šubert
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRU17-21
Stavba: Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

KSO: CC-CZ:
Místo: kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2 Datum: 15.9.2021

Zadavatel: Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o. IČ: 27797554
DIČ: CZ27797554

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Krekaň IČ: 73180980
DIČ:

Zpracovatel: Marcela Trulleyová IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu

Cena bez DPH 1 954 831,36

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 954 831,36	Výše daně 410 514,59
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	2 365 345,95
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRU17-21

Stavba: Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Místo:	kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2	Datum:	15.09.2021
Zadavatel:	Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83	Projektant:	Ing. Arch. Lukáš Krekaň
Uchazeč:	SUBSTAV Invest s.r.o.	Zpracovatel:	Marcela Trulleyová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		1 954 831,36	2 365 345,95	
D.1.1	Architektonicko stavební část	1 899 831,36	2 298 795,95	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	55 000,00	66 550,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2
Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

KSO: kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2
Místo:

Zadavatel: Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Krekav

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 15.09.2021

IČ: DIČ: 27797554

IČ: DIČ: CZ27797554

IČ: DIČ: 73180980

IČ: DIČ:

Cena bez DPH 1 899 831,36

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 899 831,36	21,00%	398 964,59
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 298 795,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo:

kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Zadavatel:

Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Datum: 15.09.2021

Projektant: Ing. Arch. Lukáš Krekav

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	383 986,84
2 - Zakládání	117 526,06
31 - Zdi pozemních staveb	190 394,22
43 - Schodišťové konstrukce a rampy	54 381,60
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	4 463,80
5 - Komunikace pozemní	465 377,40
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	190 135,54
8 - Trubní vedení	11 547,10
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	81 747,00
94 - Lešení a stavební výtahy	3 849,12
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	1 260,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	27 134,20
998 - Přesun hmot	121 698,28
PSV - Práce a dodávky PSV	246 330,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 601,30
712 - Povlakové krytiny	45 970,00
713 - Izolace tepelné	4 316,39
762 - Konstrukce tesařské	69 054,37
764 - Konstrukce klempířské	6 801,85
767 - Konstrukce zámečnické	20 476,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	54 109,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Objekt: D.1.1 - Architektonicko stavební část

Místo: kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Zadavatel: Obec Olbramice, Prostorová 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o.

Datum: 15.09.2021

Projektant: Ing.Arch. Lukáš Krekaň

Zpracovatel: Marcela Trulleyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1	K	112101106	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1300 mm	kus	5,000	1 395,00	6 975,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm					
2	K	112251107	Odstranění pařeží D do 1300 mm	kus	5,000	3 140,00	15 700,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Odstranění pařeží stromů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředlením průměru přes 1100 do 1300 mm					
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	103,182	154,00	15 890,03	CS ÚRS 2021 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
VV			Výkres č.C-3					
VV			- odkopávky pro nové zpevněné plochy (350,00+18,00+16,00)*0,25		96,000			
VV			4,50*2,40*0,665		7,182			
VV			Součet		103,182			

4	K	132251252	Hloubení ryh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	46,839	497,00	23 278,98	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení nezapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spadu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
VV			Výkres č.C-3					
VV			- výkop pro základové pásy opěrných zdí		2,709			
VV			4,30*0,60*1,05		8,160			
VV			8,50*1,20*0,80		7,680			
VV			8,00*1,20*0,80		17,760			
VV			(35,00-8,50-8,00)*1,20*0,80					
VV			- výkop pro terenní schodiště		10,530			
VV			4,50*2,40*0,975		46,839			
VV			Součet					

5	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3	m3	0,375	1 020,00	382,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
VV			Výkres č.D1,1-09					
VV			- výkop základových patek – altán		0,375			
VV			0,50*0,50*0,50*3		0,375			
VV			Součet					

6	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	20,000	42,60	852,00	CS ÚRS 2020 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez roztnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
VV			Výkres č.C-3					
VV			- vykopaná zemina zůstane na pozemku investora a bude použita terenní a parkové úpravy parcely					
VV			20,00		20,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		20,000			
7	K	162351104					
		Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	130,396	92,50	12 061,63	CS ÚRS 2021 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
VV		výkres č.C-3					
VV		- vykopaná zemina bude odvezena na příslušnou skládku		130,396			
VV		103,182+46,839+0,375-20,00		130,396			
VV		Součet					
8	K	162751119					
		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 255,940	20,80	46 923,55	CS ÚRS 2021 01
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV		výkres č.C-3					
VV		- vykopaná zemina bude odvezena na příslušnou skládku, příplatek 15km		2 255,940			
VV		(103,182+46,839+0,375)*15		2 255,940			
VV		Součet					
9	K	171251201					
		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	150,396	16,40	2 466,49	CS ÚRS 2021 01
PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru					
10	K	171201221					
		Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	186,491	500,00	93 245,50	CS ÚRS 2021 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zařízeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04					
VV		- poplatek za skládku zeminy		186,491			
VV		150,396*1,24		186,491			
VV		Součet					
11	K	174151101					
		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	142,800	125,00	17 850,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vstřících se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích					
VV		výkres č.D1,1-06					
VV		- zásyp štěrkopískem kolem opěrné zdi		142,800			
VV		35,00*4,08		142,800			
VV		Součet					
12	M	58344171					
		štěrkodrt frakce 0/32	t	257,040	420,00	107 956,80	CS ÚRS 2021 01
PP		štěrkodrt frakce 0/32					
VV		výkres č.D1,1-06					
VV		- zásyp štěrkopískem kolem opěrné zdi		257,040			
VV		35,00*4,08*1,8		257,040			
VV		Součet					
13	K	181006112					
		Rozprostření zemínt I vstřivy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	109,000	15,60	1 700,40	CS ÚRS 2020 01
PP		Rozprostření zemínt schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vstřivy přes 0,10 do 0,15 m					
VV		výkres č.C-3					
VV		- rozprostření zeminy		109,000			
VV		109,00		109,000			
14	K	181301103					
		Rozprostření ornice II vstřivy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	141,600	57,10	8 085,36	CS ÚRS 2017 01
PP		Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, II, vstřivy přes 150 do 200 mm					
VV		výkres č.C-3					
VV		- rozprostření zeminy		141,600			
VV		141,60		141,600			
VV		Součet					
15	K	181411131					
		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	141,600	25,30	3 582,48	CS ÚRS 2020 01
PP		Založení trávníku na půdě předeem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně uložení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
16	M	00572410					
		osivo směs travní parková	kg	67,968	80,00	5 437,44	CS ÚRS 2020 01
PP		osivo směs travní parková					
VV		výkres č.C-3					
VV		20% ztrhané					
VV		- založení trávníku, spotřeba 0,4kg/m2		56,640			
VV		141,60*0,4		56,640			
VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava					
	VV		56,64*1,2 Přepočtené koeficientem množství			67,968								
17	K	18151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I., skupiny 1 až 3 strojně		m2	30,000	61,30	1 839,00	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkoppu při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I., skupiny 1 až 3											
	VV		výkres č.C-3											
	VV		- úprava terénu - svahování											
	VV		19,20			19,200								
	VV		4,50*2,40			10,800								
	VV		Součet			30,000								
18	K	183403114	Obdělání pudy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5		m2	141,600	1,00	141,60	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Obdělání pudy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5											
19	K	183403153	Obdělání pudy hrabáním v rovině a svahu do 1:5		m2	141,600	4,30	608,88	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Obdělání pudy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5											
20	K	183403161	Obdělání pudy válením v rovině a svahu do 1:5		m2	141,600	0,50	70,80	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Obdělání pudy válením v rovině nebo na svahu do 1:5											
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I., skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně		m2	384,000	15,10	5 798,40	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I., skupiny 1 až 3 se zhuštěním											
	VV		výkres č.C-3											
	VV		- zhuštění pláně Rđf min.30MPa			384,000								
	VV		350,00+18,00+16,00			384,000								
	VV		Součet											
22	K	183151115	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 1,1 m3		kus	3,000	350,00	1 050,00	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,70 do 1,10 m3											
	VV		výkres č.C-3			3,000								
	VV		- výkop pro zasažení stromů			3,000								
	VV		3											
	VV		Součet											
23	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5		kus	3,000	120,00	360,00	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8 m											
24	M	00580036	výsadba nových stromů		ks	3,000	3 910,00	11 730,00	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		výsadba nových stromů											
117 526,06														
D 2														
25	K	274311511	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15		m3	14,374	2 395,00	34 425,73	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Základy z betonu prostého pasy z betonu kamenem prokládaného tř. C 12/15											
	VV		výkres č.C-03, D.1,1-05											
	VV		- podkladní beton C12/16 pod základovými pásy opěrné zdi			0,774								
	VV		4,30*0,60*0,30			13,600								
	VV		13,60			14,374								
	VV		Součet											
26	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25		m3	30,460	2 695,00	82 089,70	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25											
	VV		výkres č.C-03, D.1,1-05											
	VV		- betonový základ z betonu C 20/25 pod opěrné zdi			1,260								
	VV		4,20*0,60*0,50			29,200								
	VV		29,20			30,460								
	VV		Součet											
27	K	275313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25		m3	0,375	2 695,00	1 010,63	CS	ÚRS 2021 01				
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25											
	VV		výkres č.D.1,1-09											
	VV		- základové patky pod ocelové sloupy			0,375								
	VV		0,50*0,50*0,50*3			0,375								
	VV		Součet											
D 31														
Zdi pozemních staveb														
190 394,22														

PČ Typ	Kod	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
28	K 31113142	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25		m2	20,710	1 022,00	21 165,62	CS ÚRS 2021 01		
PP	Nadzákladové zdi z tvármic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zděva přes 150 do 200 mm									
VV	výkres č.D1, 1-C-3									
VV	- tvármice ze ztraceného bednění tl.200mm, výtlitou betonem C20/25									
VV	10,00									
VV	4,20*2,55									
VV	Součet									
29	K 31113145	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvármic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25		m2	32,000	1 870,00	59 840,00	CS ÚRS 2021 01		
PP	Nadzákladové zdi z tvármic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zděva přes 300 do 400 mm									
VV	výkres č.D1, 1 - C-3									
VV	- tvármice ze ztraceného bednění tl.400mm, výtlitou betonem C20/25									
VV	32,00									
VV	Součet									
30	K 31126115	Osazování betonových bloků objemu přes 0,10 do 0,20 m3 na MC 25		kus	273,250	210,00	57 382,50	CS ÚRS 2021 01		
PP	Osazování betonových bloků prostého, lehkého nebo železového na maltu MC-25, objemu přes 0,10 do 0,20 m3									
VV	výkres č.D1, 1-03_04									
VV	- ukončení opěrné zdi, rozměry 400x200x150mm									
VV	35,00/0,40									
VV	4,30/0,40									
VV	35,00/0,20									
VV	Součet									
31	K 311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505		t	1,186	43 850,00	52 006,10	CS ÚRS 2021 01		
PP	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500									
VV	výkres č.D1, 1-03_04									
VV	- výztuž opěrné zdi a současně betonového základu									
VV	- počítáno 70kg/m3 - množství výztuže upřesnit při realizaci stavby									
VV	0,20*20,71*70,00*0,001									
VV	0,40*32,00*70,00*0,001									
VV	Součet									
D 43	Schodišťové konstrukce a rampy						54 381,60			
32	K 430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25		m3	3,000	3 750,00	11 250,00	CS ÚRS 2021 01		
PP	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25									
VV	výkres č.D1, 1-09									
VV	- betonová podkladní desky , beton tř.C 20/25 vyztužená									
VV	- spojena se základem pod opěrnou zdí									
VV	2,50*1,20									
VV	Součet									
33	K 430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi KARI		t	0,033	25 200,00	831,60	CS ÚRS 2021 01		
PP	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI									
VV	výkres č.D1, 1-09									
VV	- betonová podkladní desky , beton tř.C 20/25 vyztužená									
VV	- spojena se základem pod opěrnou zdí									
VV	- výztuž KARI síť 6x 150/150									
VV	4,50*2,40*3,03*0,001									
VV	Součet									
34	K 433121121	Osazení ŽB schodnic		kus	20,000	465,00	9 300,00	CS ÚRS 2021 01		
PP	Osazování schodišťových konstrukcí a ramp železobetonových schodnic									
VV	výkres č.D1, 1-04									
VV	Betonový schodišťový blok hladký 150 x 35 x 15 cm přírodní									
VV	13+7									
VV	Součet									
35	M 59373756	stupeň schodišťový nosný ŽB 150x35x14,5cm		kus	20,000	1 650,00	33 000,00	CS ÚRS 2021 01		
PP	stůpeň schodišťový nosný ŽB 150x35x14,5cm									
VV	výkres č.D1, 1-04									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Betonový schodišťový blok hladký 150 x 35 x 15 cm přírodní					
VV			13+7		20,000			
VV			Součet		20,000			
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				4 463,80	
36	K	451573111	Lože pod potrubí otevířený výkop ze štěrpkovisku	m3	2,200	904,00	1 988,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevířeném výkopu z písku a štěrpkovisku do 63 mm					
VV			výkres č.C-3					
VV			- lože pro potrubí dešťové kanalizace		2,200			
VV			11,00*0,20		2,200			
VV			Součet					
37	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,500	450,00	2 475,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			výkres č.C-3					
VV			- zysp nové dešťové kanalizace		5,500			
VV			11,00*0,50		5,500			
VV			Součet					
D	5		Komunikace pozemní				465 377,40	
38	K	571908112	Kryt vymývaným dekoracím kamenivem (kačírkem) tl 300 mm	m2	18,000	539,00	9 702,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Kryt vymývaným dekoracím kamenivem (kačírkem) tl. 300 mm					
VV			výkres č.-C-3,D1. 1-03,04					
VV			skladba S3.21					
VV			- kamenivo - říční štěrkl tl.200mm		18,000			
VV			18,00		18,000			
VV			Součet					
39	K	596811312	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2	m2	366,000	300,00	109 800,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy přes 300 m2					
VV			výkres č.C-3, D 1.1-03,04					
VV			skladba S3.01.S3.02					
VV			včetně spárování jemným pískem zametením do spár		293,000			
VV			"betonová dlažba tl.62mm - barva bílá" 277,00+16,00		73,000			
VV			"betonová dlažba tl.62mm - barva písková" 73,00		366,000			
VV			Součet					
40	M	R-5-01	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2, rozměry 800x400x62mm, barva bílá	m2	316,440	700,00	221 508,00	R položka
PP			dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2, rozměry 800x400x62mm, barva bílá					
VV			výkres č.C-3, D 1.1-03,04					
VV			8% profez					
VV			skladba S3.01.S3.02					
VV			"betonová dlažba tl.62mm - barva bílá" 277,00+16,00		293,000			
VV			"betonová dlažba tl.62mm - barva písková" 277,00+16,00		293,000			
VV			Součet		316,440			
VV			293*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"					
41	M	R-5-02	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2, rozměry 800x400x62mm, barva bílá	m2	78,840	700,00	55 188,00	R položka
PP			dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2, rozměry 800x400x62mm, barva písková					
VV			výkres č.C-3, D 1.1-03,04					
VV			8% profez					
VV			skladba S3.01.S3.02					
VV			"betonová dlažba tl.62mm - barva písková" 73,00		73,000			
VV			"betonová dlažba tl.62mm - barva písková" 73,00		73,000			
VV			Součet		78,840			
VV			73*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"					
42	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	366,000	186,00	68 076,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
VV			výkres č.C-3, D 1.1-03,04					
VV			skladba S3.01.S3.02					
VV			- podkladní vrstva pod betonovou dlažbu - drcené kamenivo fr. 8-16mm, tl.150mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"betonová dlažba tl 62mm - barva bílá" 277,00+16,00		293,000			
			"betonová dlažba tl 62mm - barva písková" 73,00		73,000			
			Součet		366,000			
43	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	18,000	61,30	1 103,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
			výkres č.C-3, D.1.1-03.04					
			skladba S3.21					
			- geotextilie					
			"kamenivo - říční štěrky" 18 00		18,000			
VV			Součet		18,000			
					18,000			
D 91					190 135,54			
D	K	916131213	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	m	72,892	245,00	17 858,54	CS ÚRS 2021 01
			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého					
			prostého, do lože z betonu prostého					
			výkres č.C-3					
PP			- betonové obrubníky, rozměry 1000x50x200mm		44,377			
			22,60+3,57+2,035+0,50+2,456+3,656+4,955+1,85+2,155+0,60		28,515			
			7,50+2,875+5,35+9,867+2,923		72,892			
			Součet		72,892			
45	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	74,350	120,00	8 922,00	CS ÚRS 2021 01
PP			obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm					
			výkres č.C-3					
			2% profez					
			- betonové obrubníky, rozměry 1000x50x200mm		44,377			
			22,60+3,57+2,035+0,50+2,456+3,656+4,955+1,85+2,155+0,60		28,515			
VV			7,50+2,875+5,35+9,867+2,923		72,892			
			Součet		74,350			
VV			72,892*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
46	K	339921111	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku do 0,5 m	kus	178,000	102,50	18 245,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisady do 500 mm					
			výkres č.C-3					
			- betonová palisáda (kolem pískoviště) , barva běžová/hnědá, rozměry 140x110x450		178,000			
			(9,264+4,03+0,95+0,930+1,325+1,215+1,00+1,50+2,79+1,86)/0,14+0,40		178,000			
VV			Součet					
47	M	R-91-01	palisáda betonová tyčová hranatá barevná 140x110x450mm	kus	178,000	220,00	39 160,00	R položka
PP			palisáda betonová tyčová hranatá barevná 140x110x450mm					
			výkres č.C-3					
			- betonová palisáda (kolem pískoviště) , barva běžová/hnědá, rozměry 140x110x450		178,000			
			178,00		178,000			
VV			Součet					
48	K	R-91-01	D+M Betonový květináč pohledový beton, rozměry 80 x 30 x 35 cm	ks	35,000	2 170,00	75 950,00	R položka
PP			D+M Betonový květináč pohledový beton, rozměry 80 x 30 x 35 cm					
			výkres č.D1,1-C-3					
			- betonový květináč uložený na opěrné betonové		35,000			
			35		35,000			
VV			Součet					
49	K	R-91-03	D+M Ochranná masivní mříž vyřiznutá z plechu tloušťky 10 mm, povrchová úprava - žárový zinek + lak v RAL	ks	3,000	10 000,00	30 000,00	R položka
PP			D+M Ochranná masivní mříž vyřiznutá z plechu tloušťky 10 mm, povrchová úprava - žárový zinek + lak v RAL, dle vzorníku					
			Poznámka k položce:					
			Ochranná masivní mříž vyřiznutá z plechu tloušťky 10 mm					
			Povrchová úprava - žárový zinek + lak v RAL, dle vzorníku					
P			Dvě části propojené ocelovou výztuhou - uzavření pomocí blokovacích matic					
			Upevňuje se (pokládá se) přímo na zem					
			Možnost dodat obvodový rám pro přesnější usazení					
			Povrchová úprava - nátěr dle vzorníku RAL					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
VV		výkres č.C-3					
VV		- přístup přes betonový základ opěrné zdi pro kanalizaci a vodovod		2.400			
VV		1.20*2		2.400			
VV		Součet					
61	K	113202111					
PP		Vytřhání obrub krajiníků obrubníku stojatých	m	44,377	69,70	3 093,08	CS ÚRS 2021 01
VV		Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníku stojatých					
VV		výkres č.C-3					
VV		- vytřhání stávající obruby		44.377			
VV		22.60+3.57+2.035+0.50+2.456+3.656+4.955+1.85+2.155+0.60		44.377			
VV		Součet					
62	K	997013501					
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	9,340	268,00	2 503,12	CS ÚRS 2021 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
63	K	997013509					
PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	177,460	12,60	2 236,00	CS ÚRS 2021 01
VV		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV		9,34*19 Přepočtené koeficientem množství		177,460			
64	K	997013631					
PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	9,340	900,00	8 406,00	CS ÚRS 2021 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařízeního do katalogu odpadu pod kódem 17 09 04					
		Kódem 17 09 04					
D	998	Přesun hmot				121 698,28	
65	K	998223011					
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	32,501	214,00	6 955,21	CS ÚRS 2021 01
VV		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
VV		- přesun hmot dlaždových konstrukcí		32.501			
VV		366,00*0,0888		32,501			
VV		Součet					
66	K	998225111					
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	120,450	72,60	8 744,67	CS ÚRS 2021 01
VV		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamenná, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
VV		- přesun hmot pro kamenné podklady		109.434			
VV		366,00*0,299		11.016			
VV		18,00*0,612		120.450			
VV		Součet					
67	K	998011001					
PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	441,660	240,00	105 998,40	CS ÚRS 2021 01
VV		Přesun hmot pro budovy občanské výstavy, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene					
VV		vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m		441.660			
VV		594.611-32.501-120.450		441,660			
VV		Součet					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				246 330,20	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				45 601,30	
68	K	711111051					
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	41.970	57,30	2 404,88	CS ÚRS 2021 01
VV		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmeily za studena na ploše vodorovné V dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací					
VV		výkres č.D1.1-06.07.08					
VV		- voděodolná ochrana opěrné zdi - novová fólie		40.250			
VV		35.00*(0.40+0.75)		1.720			
VV		4.30*0,40		41.970			
VV		Součet					
69	K	711112051					
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	101,060	89,10	9 004,45	CS ÚRS 2021 01
		Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmeily za studena na ploše svislé S dvojnásobným nátěrem tekutou elastickou hydroizolací					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			výkres č.D1,1-06,07,08					
VV			- voděodolná ochrana opěrné zdi - nopová fólie					
VV			35,00*2,74		95,900			
VV			4,30*1,20		5,160			
VV			Součet		101,060			
70	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	287,848	78,00	22 452,14	CS ÚRS 2021 01
PP			stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená					
VV			výkres č.D1,1-06,07,08					
VV			15% ztrátě					
VV			- tekutá hydroizolace - spotřeba		73,448			
VV			"vodorovná" 41,97*1,75		176,855			
VV			"svislá" 101,06*1,75		250,303			
VV			Součet		287,848			
VV			250,303*1,15 (přepočtené koeficientem množství)					
71	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	115,060	65,70	7 559,44	CS ÚRS 2021 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl fólie do 0,6 mm					
VV			výkres č.D1,1-06,07,08					
VV			- voděodolná ochrana opěrné zdi - nopová fólie		109,900			
VV			35,00*3,14		5,160			
VV			4,30*1,20		115,060			
VV			Součet		39,300			
72	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	39,300	98,00	3 851,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
VV			výkres č.D1,1-06,07,08					
VV			- voděodolná ochrana opěrné zdi - nopová fólie		35,000			
VV			35,00		4,300			
VV			4,30		39,300			
VV			Součet		0,334			
73	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,334	985,00	328,99	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	712		Povlakové krytiny				45 970,00	
74	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	45,000	190,00	8 550,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií přilepenou lepidlem v plné ploše					
VV			výkres č.D1,1-09					
VV			- altán - skladba S4.01					
VV			střešní krytina - měkčené PVC					
VV			9,00*5,00		45,000			
VV			Součet		45,000			
75	K	712963705	Provedení povlakové krytiny zesílením spár fólií rš 500 mm přilepenou se svařovanými spoji	m	28,000	352,00	9 856,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Provedení povlakové krytiny střech fóliemi - ostatní práce překrytí spár fólií PVC přilepenou nebo přivařenou k podkladu rš 500 nebo 600 mm					
VV			výkres č.D1,1-09					
VV			- altán - skladba S4.01					
VV			(5,00+9,00)*2		28,000			
VV			Součet		28,000			
76	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)	m2	67,850	350,00	23 747,50	CS ÚRS 2021 01
PP			fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rounem určená k lepení tl 1,5mm (účinná tloušťka)					
VV			výkres č.D1,1-09					
VV			15% prořez					
VV			- altán - skladba S4.01					
VV			střešní krytina - měkčené PVC					
VV			9,00*5,00		45,000			
VV			"zesílení spoju" (9,00+5,00)*2*0,50		14,000			
VV			Součet		59,000			

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV		59*1,15 Přepočtené koeficientem množství			67,850				
77	K 712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta řs 250 mm		m	19,000	189,00	3 591,00	CS ÚRS 2021 01	
PP		Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta řs 250 mm							
VV		výkres č.D1.1-09							
VV		- altan - skladba S4.01							
VV		- závětrná lišta			19,000				
VV		9,00+5,00*2			19,000				
VV		Součet							
78	K 998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m		t	0,205	1 100,00	225,50	CS ÚRS 2021 01	
PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D	713	Izolace tepelné					4 316,39		
79	K 713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólii z PE		m2	45,000	12,90	580,50	CS ÚRS 2021 01	
PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE							
VV		výkres č.D1.1-09							
VV		- altan - skladba S4			45,000				
VV		9,00*5,00			45,000				
VV		Součet							
80	M 26343111	fólie PE nevytlučená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m2		m2	52,448	71,00	3 723,81	CS ÚRS 2021 01	
PP		fólie PE nevytlučená pro parotěsnou vrstvu podlah, stěn, stropů a střech nad 200g/m2							
VV		výkres č.D1.1-09							
VV		- altan - skladba S4.01							
VV		- separační PE fólie			45,000				
VV		9,00*5,00			45,000				
VV		Součet			52,448				
VV		45*1,1655 Přepočtené koeficientem množství							
81	K 998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m		t	0,012	1 007,00	12,08	CS ÚRS 2021 01	
PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D	762	Konstrukce tesatské					69 054,37		
82	K 762713141	Montáž prostorových vázané kce z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 450 cm2		m	63,000	367,00	23 121,00	CS ÚRS 2021 01	
PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hoblovaného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2							
VV		výkres č.D1.1 - 09							
VV		- dřevěné prvky altánu			18 000				
VV		"vaznice 140/240mm" 9,00*2			45 000				
VV		"krokev 120/180mm" 5,00*9			63,000				
VV		Součet							
83	M 60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m		m3	1,118	8 200,00	9 167,60	CS ÚRS 2021 01	
PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m							
VV		15% profez							
VV		výkres č.D1.1 - 09							
VV		- dřevěné prvky altánu			0,972				
VV		"krokev 120/180mm" 5,00*0,12*0,18*9			0,972				
VV		Součet			1,118				
VV		0,972*1,15 Přepočtené koeficientem množství							
84	M 60512142	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m		m3	0,696	13 000,00	9 048,00	CS ÚRS 2021 01	
PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 přes dl 8m							
VV		výkres č.D1.1 - 09							
VV		15% profez							
VV		- dřevěné prvky altánu			0,605				
VV		"vaznice 140/240mm" 9,00*0,14*0,24*2			0,605				
VV		Součet			0,605				
VV		0,605*1,15 Přepočtené koeficientem množství			0,696				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	762841230	Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	45.000	256.00	11 520.00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž podbíjení stropů a střeš vodorovných z hoblovaných prken na pero a drážku					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- altán - sklada S4.01					
	VV		- dřevěné prkna tl.18mm		45.000			
	VV		9.00*5.00		45.000			
	VV		Součet					
86	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl.18-32mm dl.4-5m	m3	0.932	5 800.00	5 405.60	CS ÚRS 2021 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk, tl.18-32mm dl.4-5m					
	VV		15% profez					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- altán - sklada S4.01					
	VV		- dřevěné prkna tl.18mm		0.810			
	VV		9.00*5.00*0.018		0.810			
	VV		Součet		0.932			
	VV		0.81*1.15 "Přepočtené koeficientem množství"					
87	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	10.645	137.00	1 458.37	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- spojovací prvky					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- altán - sklada S4.01					
	VV		10% ztrátě		8.100			
	VV		"dřevěné prkna tl.18mm" 9.00*5.00*0.18		0.605			
	VV		"vaznice 140/240mm" 9.00*0.14*0.24*2		0.972			
	VV		"krokve 120/180mm" 5.00*0.12*0.18*9		9.677			
	VV		Součet		10.645			
	VV		9.677*1.1 "Přepočtené koeficientem množství"					
88	K	R-762-01	D+M Veliknutá ocelové patka s kotveními šrouby	ks	3.000	2 100.00	6 300.00	R položka
	PP		D+M Veliknutá ocelové patka s kotveními šrouby					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- altán - viz. stavebně konstrukční část					
	VV		- osazení na podložku P-12-260/20 + 4x výztuha P6 - 70/70 - 3x		3.000			
	VV		3		3.000			
	VV		Součet					
89	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1.540	1 970.00	3 033.80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech					
	PP		výšky do 6 m					
D 764				6 801,85				
90	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	9.000	506.00	4 554.00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně hlávků a čel půlkruhový do rš 280 mm					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- altán - podokapní žlab		9.000			
	VV		9.00		9.000			
	VV		Součet					
91	K	764518622	Švody kruhové včetně objímek, kolén, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	3.200	686.00	2 195.20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Švod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolén a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		výkres č.D1.1-09					
	VV		- altán - švod		3.200			
	VV		3.20		3.200			
	VV		Součet					
92	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0.027	1 950.00	52.65	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech					
	PP		výšky do 6 m					
D 767				20 476,72				
Konstrukce zámečnické								

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava			
93	K	76799513	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg		kg	167,678	78,60	13 179,49	CS ÚRS 2021 01			
PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg										
VV		výkres č.D1, 1-09										
VV		- altán - ocelové sloupky veškrnuté do opěrné stěny- ocel. sloupek 102/4,5mm										
VV		2,48*3*9,67										
VV		3,30*3*9,67										
VV		Součet										
94	M	55283913	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm		m	17,340	407,00	7 057,38	CS ÚRS 2021 01			
PP		trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm										
VV		výkres č.D1, 1-09										
VV		- altán - ocelové sloupky veškrnuté do opěrné stěny, ocel. sloupek 102/4,5mm										
VV		2,48*3										
VV		3,30*3										
VV		Součet										
95	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m		t	0,195	1 230,00	239,85	CS ÚRS 2021 01			
PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m										
D		783	Dokončovací práce - nátěry					54 109,57				
96	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru		m2	86,184	47,60	4 102,36	CS ÚRS 2021 01			
PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušením										
VV		výkres č.D1, 1-09										
VV		- altán - nátěr dřevěných prvků										
VV		"vaznice 140/240mm" (0,14+0,24)*2*9,00*2										
VV		"krokev 120/180mm" (0,12+0,18)*2*5,00*9										
VV		"dřevěné podbití tl.18mm" 9,00*5,00+9,00*0,018*2+5,00*0,018*2										
VV		Součet										
97	K	783213021	Napouštění dvojnásobný syntetický blodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce		m2	86,184	120,00	10 342,08	CS ÚRS 2021 01			
PP		Preventivní napouštění nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický										
98	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí		m2	86,184	150,00	12 927,60	CS ÚRS 2021 01			
PP		Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický										
99	K	783217101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí		m2	86,184	94,50	8 144,39	CS ÚRS 2021 01			
PP		Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický										
100	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí		m2	86,184	204,00	17 581,54	CS ÚRS 2021 01			
PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný olejový										
VV		výkres č.D1, 1-09										
VV		- altán - nátěr dřevěných prvků										
VV		"vaznice 140/240mm" (0,14+0,24)*2*9,00*2										
VV		"krokev 120/180mm" (0,12+0,18)*2*5,00*9										
VV		"dřevěné podbití tl.18mm" 9,00*5,00+9,00*0,018*2+5,00*0,018*2										
VV		Součet										
101	K	783301311	Odmašťování zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem		m2	2,039	73,20	149,25	CS ÚRS 2021 01			
PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťování vodou ředitelným										
VV		výkres č.D1, 1-09										
VV		- altán - nátěr ocelových prvků										
VV		1,50*0,15*3										
VV		3,03*0,15*3										
VV		Součet										
102	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí		m2	2,039	123,00	250,80	CS ÚRS 2021 01			
PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující										
103	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí		m2	4,077	150,00	611,55	CS ÚRS 2021 01			
PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový										
VV		výkres č.D1, 1-09										
VV		- altán - nátěr ocelových prvků, 2x										

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:

Místo:

kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Zadavatel:

Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Projektant:

Ing.Arch. Lukáš Krekaň

Zpracovatel:

Marcela Trulleyová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

15.09.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

27797554

CZ27797554

73180980

Cena bez DPH

55 000,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	55 000,00	21,00%	11 550,00
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

66 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:

kat.území Olbramice, parc.č.268,273,287/2

Zadavatel:

Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

15.09.2021

Projektant:

Ing. Arch. Lukáš

Zpracovatel:

Krekaň
Marcela Trulleyová

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

55 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce veřejného prostranství, kat.území Olbramice, parc. č. 268, 273, 287/2

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:

kat.území Olbramice, parc. č. 268, 273, 287/2

Zadavatel:

Obec Olbramice, Prostorná 132, Olbramice, 742 83

Uchazeč:

SUBSTAV Invest s.r.o.

Datum:

15.09.2021

Projektant:

Ing. Arch. Lukáš

Zpracovatel:

Krekaň
Marcela Trulleyová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce								
2	K	030001000	Zařízení staveníště	kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Zařízení staveníště								
3	K	033002000	Připojení staveníště na inženýrské sítě	kč	1,000	17 000,00	17 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Připojení staveníště na inženýrské sítě								
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveníště	kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP Zrušení zařízení staveníště								

Hammonogram stavby: Rekonstrukce veřejného prostranství před KD Olbramice

Zhotovitel : SUBSTAV Invest s.r.o.

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	září 2021	říjen 2021				listopad 2021				prosinec 2021		
20210050	Olbramice	1.10.2021	17.12.2021	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3
01	Objekt														
VRN	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady														
	Vedlejší rozpočtové náklady														
2	D.1.1 - Architektonicko stavební část														
1	Zemní práce														
2	Zakládání														
31	Zdi pozemních staveb														
43	Schodišťové konstrukce a rampy														
45	Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku														
5	Komunikace pozemní														
8	Trubní vedení														
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch														
93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb														
94	Lešení a stavební výtlahy														
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb														
97	Protržení otvorů a ostatní bourací práce														
998	Přesun hmot														
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům														
712	Povlakové krytiny														
713	Izolace tepelné														
762	Konstrukce tesařské														
764	Konstrukce klempířské														
767	Konstrukce zámečnické														
783	Dokončovací práce - nátěry														


 SUBSTAV
 INVEST s.r.o.
 IČ: 27937554
 DIČ: CZ27937554